· Beat. GORI: Placet iuxta modum: ·attends nempe iis quae dixerunt Em.mi Heard, Micara et Frings.

Beat. CHEIKHO: Placet:- ad mentem Em.mi Relatoris et Em.morum Patrum.

FE:LICI: , iuxta modum secundum dicta praesertim , a Cardd. Jtillien .et Heard. Sed haec materia pertinet potius, ni faller, ad Codicem reformandum. . .

Exe. O'CONNOR: Placet iuxta .modum: :res ad Commissionem de Cadice Iuris Canonici emendando deferatur, una cum animadversioni-bus ab Eminentissimis Patribus factis ..

•Exe. CHAVEZ y GONZALEZ: 'Piacet, sed res·remittatilr ad Cot1mis-sionem de reformando Cadice et attendantur animadversiones ab Emi-n.entissimis Cardinalibus Heard,; Micara, Frings dictas.

Ex:c. SILVA SANTIAGO: .Placet iuxta modum,: scilicet in voto Em.mi Card. Heard, . quoad tribunalia regionalia et ut plura parti-cularia schematis Codicis reformationi reserventur; et cum observationi-bus factis ab Em.mis Cardd. Micara, Frings et Larraona.

¹⁷ Cf. p. 1269.

Exe. ANTEZANA Y ROJAS: Plaeet iuxta modum: adhaereo sententiis Eminentissimorum Cardinalium Leger, Heard, Frings, Mieara, Richaud. Ad Commissionem Codicis remittatur pro redactione reformata.

Exe. CooRAY: Plaeet iuxta modum: attends observationibus a Patribus faetis, praesertim ab Em.mis Heard, Frings et Richaud. Quantum ad Tribunalia Regionalia (pag. 4,¹⁸ n.3) optanda est eretio talium tribunalium apud Legationem Apostoliceam uniuseiusque natioq.is, praesertim ut adiumentum dioeceseos in quibus desunt periti. . .

Exe. McKEEFRY: Plaeet iuxta modum: i. e; attentis quae dicta sunt ab Em.mis Cardinalibus Heard., Frings et Richaud.

Exe. LEFEBVRE: Plaeet.

Exe. HURLEY: Plaeet iuxta modum: habita ratione observationum Em.morum Cardinalium Mieara, Frings et Heard.

Exe. PERRIN: Plaeet iuxta modum: iuxta ea quae dixerunt Eminentissimi Leger., Heard, Frings et Richaud. Coneilium statuat normas generales.

Exe. SEPER: .Plaeet. .

BAZIN: Plaeet, tamen observatione Em.mi Card. Fripgs de iudicibus.

Exe. BERNARD: Plaeet: .habita tamen ratiorie observationis Em.mi Card. Frings et Em.mi Card. Richaud.

Exe. BERNIER: Plaeet iuxta modum: ah Em.mo Cardinali Heard expositum; atque ab Em.mo Cardinali Richaud de 'tribunalibus appellatiohis nationalibus.

Exe. NGo.,nINH-Tm'.k: Placet iuxta modutn: iux.ta faetas a Patribus.

Exe. VERWIMP: Placet iuxta modum: attends observationibus faetis ab Patribus Heard Friq.gs.

Exe. JELMINI: Plaeet iuxta modum: scilieet iuxta ea quae sapienter dixerunt Eminentissimi Leger et Heard.

Exe. SUHR: Plaeet iuxta modum: iuxta Em.morum Cardd. Heard et Frings.